*cf. Donator's Quomodo  
Plaut. - all. expl.  
frangit. Dr. v.  
Gryphus - 1884 p. 15*

(Ter. Phorm.  
Servio alla  
Phorm. I 2, 22  
quit. Rer.  
et font. 12  
Phorm. I 2, 24  
pertinere r  
nam, nisi  
quae legim  
Serv. Aen.  
Aen. II 396  
Aspro, qui  
sibi persuas  
ad Ad. IV  
evitandam  
comprobet,  
considerabi  
non audaci  
exstitisse a  
vel, ut ap  
videtur —  
Phorm. I.)  
mento Nae  
connerteret;  
protulisse (s  
373) vix cre  
Don. Andr. I  
videtur. — v.  
orm. I 2, 26<sup>2</sup>;  
I 2, 28<sup>1</sup>;  
Diom. I 462, 2  
s. v. stimulus  
orm. I 2, 28<sup>3</sup>; c  
I 2, 29; cf.  
'Sprichw.' s.  
ad h. l.  
orm. I 2, 30<sup>2</sup>; cf  
I 2, 30<sup>3</sup>; cf  
I 2, 31<sup>1</sup>; cf  
I 2, 32<sup>1</sup>; T  
ment; 'perdite'  
al. Roman.) I 2  
orm. I 2, 33<sup>1</sup>; v.  
I 2, 36<sup>1</sup>; cf.  
I 2, 36<sup>2</sup>; cf.  
I 2, 37<sup>1</sup>; loc

- (Ter. Phorm.). — v. Laemmerhirt, De prise. script. locis a Servio allatis 359 sq.
- Phorm. I 2, 22<sup>4</sup>: cf. Isid. orig. XIV 5, 19; ad Varronis Antiquit. Rer. Hum. XIII refert Smutny, De schol. Ter. auct. et font. 123; cf. 134.
- Phorm. I 2, 24: Teuber 1881, 11 Vergili locum non ad Asprum pertinere ratus ante 'hoc Asper' lacunam statuit, vix recte; nam, nisi omnia me fallunt, ad eundem Asprum redeunt, quae legimus ap. Serv. Dan. Aen. XII 539 (Ter. Phorm.; Serv. Aen. IV 610) et Aen. IV 610 (Aen. XII 539), cf. etiam Aen. II 396 et Don. Ad. V 6, 10<sup>2</sup> et Eugr. Phorm. I 2, 24. Aspro, qui cum aliis 'habere nos singulos deos nostros' sibi persuasit, obloquitur scholiasta quidam, quode cf. adn. ad Ad. IV 2, 20<sup>5</sup> et Hec. III 4, 26<sup>3</sup>. Is tantum ad ἀμφιβολίαν evitandam a Terentio additum putat τὸ 'meo', quod ut comprobet, affert Naevii versum initio mutilatum. Iam si considerabimus schol. 24<sup>3</sup> ex scholio 24<sup>1</sup> esse excerptum, non audacior videbitur coniectura, in ipso Donati commento exstitisse additamentum illud ad Aspri adnotationem factum, vel, ut apertius dicam, Donatum ipsum verba 'sed mihi videtur — homo est' adiecisse (cf. Don. Andr. IV 1, 27<sup>1</sup> cum Phorm. I.). Fieri autem potuit, ut Donatus in Aspri commento Naevianum exemplum inveniret et suum in usum conuerteret; nam Asprum ipsum hic duplicem explicationem protulisse (sicut alibi fecit, cf. e. g. schol. Veron. Aen. IX 373) vix credam.— Ad schol. 24<sup>3</sup> cf. Eugr.; ad schol. 24<sup>4</sup> Don. Andr. II 5, 18, unde Ennianum illud esse desumptum videtur. — v. etiam Laemmerhirt l. c. 348; Smutny l. c. 127.
- Phorm. I 2, 26<sup>2</sup>: cf. Don. Andr. III 1, 2<sup>1</sup> c. adn.; Hec. I 1, 2<sup>3</sup>.
- „ I 2, 28<sup>1</sup>: cf. Don. Ars gr. IV 402, 12; Charis. I 276, 24; Diom. I 462, 29; Anecd. Helv. 273, 8. — v. Otto, 'Sprichw.' s. v. stimulus 1.
- Phorm. I 2, 28<sup>3</sup>: cf. Serv. Aen. V 324.
- „ I 2, 29: cf. schol. Iuven. (Pith.) VII 221 (Ter.). — v. Otto, 'Sprichw.' s. v. forum 1. — sensus autem etc.] cf. Eugr. ad h. l.
- Phorm. I 2, 30<sup>2</sup>: cf. Don. Hec. I 1, 10<sup>1</sup> c. adn.
- „ I 2, 30<sup>3</sup>: cf. Don. Eun. III 1, 23.
- „ I 2, 31<sup>1</sup>: cf. Eugr. ad h. l.
- „ I 2, 32<sup>1</sup>: Terenti codd. lectionem 'perditus' non agnoscunt; 'perdite' etiam Arruntius Celsus legit teste Charisio (Iul. Roman.) I 213, 16.
- Phorm. I 2, 33<sup>1</sup>: v. Rabbow, De Don. comm. 309 adn.
- „ I 2, 36<sup>2</sup>: cf. Don. Eun. II 2, 31<sup>3</sup> c. adn.
- „ I 2, 36<sup>4</sup>: cf. Don. Hec. IV 1, 36<sup>2</sup>. — v. Hahn 1870, 5.
- „ I 2, 37<sup>4</sup>: lectionem cod. Cuiaciani in textum recepit.